UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO EM EDUCAÇÃO

EDITAL PROPEG Nº 05 /2017 – EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO AO
MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

A Comissão de Seleção do Mestrado em Educação torna público o Resultado da Prova Escrita

dos candidatos, ao processo seletivo do ano de 2017.

Aqueles candidatos que desejarem interpor recurso ao resultado da prova escrita, deverão acessar

o link http://sistemas.ufac.br/recursos/, no prazo de 20 a 21 de junho de 2017 (de 00h01 do dia 20

até as 23h59 do dia 21/06/2017) - período determinado no Edital 05/2017.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA (1ª ETAPA)

LINHA 1 – POLÍTICA E GESTÃO EDUCACIONAL

Nº DE
INSCRIÇÃO

CPF NOTA CONCORRÊNCIA

20170050019 97859982234 6,0 Ampla

20170050013 94696713253 0,25 Ampla

20170050108 43410782249 0.25 Ampla

20170050122 80544932234 0,5 Candidato negro

20170050048 02274921296 0,5 Ampla

20170050128 67613721272 0,5 Candidata com deficiência

20170050163 30853559287 3,0 Ampla

20170050180 00311102239 3,75 Ampla

20170050033 93463081253 5,5 Ampla

20170050136 66702330278 0,5 Ampla

20170050102 96239093220 6,0 Ampla

20170050104 98374478268 0,25 Ampla

20170050107 02489603183 1,0 Ampla

20170050052 00695018230 0,0 Ampla

20170050177 98074717291 2,0 Ampla

20170050129 36040576200 0,5 Ampla

20170050169 32270127234 5,0 Ampla

20170050106 42005590215 5,5 Ampla

20170050105 80249833115 1,5 Ampla

20170050113 02335385267 1,75 Ampla

20170050086 83877827268 0,5 Ampla

20170050044 78249333268 0,0 Ampla

20170050175 59972661253 0,0 Ampla

20170050076 83842861249 6,0 Ampla

20170050130 01877280208 6,5 Ampla

http://sistemas.ufac.br/recursos/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO EM EDUCAÇÃO

20170050124 86387022215 0,25 Ampla

20170050085 00910355207 0,0 Ampla

20170050062 31386660515 0,0 Candidato indígena

20170050120 07205420490 0,25 Ampla

20170050059 63329212268 2,5 Ampla

20170050126 52515680291 6,25 Ampla

20170050036 44416075200 0,25 Ampla

20170050178 68421699253 3,0 Ampla

20170050002 21608105253 5,0 Ampla

20170050139 76370941204 0,0 Ampla

20170050037 32258127220 0,25 Ampla

20170050176 43409687220 1,5 Ampla

20170050009 87687895215 5,0 Ampla

20170050024 00881020257 0,0 Ampla

20170050138 00716912279 2,0 Ampla

20170050152 92224741200 0,0 Candidata negra

20170050093 83899448200 0,5 Ampla

20170050058 19624522200 0,0 Ampla

20170050171 75365774272 2,5 Ampla

20170050040 00295390212 7,5 Ampla

20170050100 01935885529 6,0 Ampla

20170050026 60313757291 0,25 Ampla

20170050011 52343456291 1,75 Candidato negro

20170050103 49899430234 3,0 Ampla

20170050016 48377139200 0,15 Ampla

20170050028 18882897249 2,0 Ampla

20170050127 94193371204 0,5 Ampla

20170050135 77996321272 2,5 Ampla

20170050118 44389990225 5,75 Ampla

20170050165 85044253200 5,0 Ampla

20170050161 47776587249 0,25 Ampla

20170050073 79065589287 0,60 Ampla

20170050021 71264469349 6,0 Ampla

LINHA 2 – FORMAÇÃO DE PROFESSORES E TRABALHO DOCENTE

Nº DE
INSCRIÇÃO

CPF NOTA CONCORRÊNCIA

20170050091 01276195265 0,56 Candidato negro

20170050010 40578232200 0,76 Ampla

20170050051 01759423238 6.15 Ampla

20170050097 79186300253 0,06 Ampla

20170050018 71923446215 0,28 Ampla

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO EM EDUCAÇÃO

20170050075 00606033211 2,40 Ampla

20170050168 42157102272 3,62 Candidata com deficiência

20170050022 00191294241 1,69 Ampla

20170050007 12134365757 5,25 Ampla

20170050174 43494900272 1,26 Ampla

20170050071 73169889400 0,00 Ampla

20170050043 93343493287 0,00 Ampla

20170050055 69400938268 5,06 Candidato negro

20170050150 01655686232 1,06 Ampla

20170050017 85084484220 0,40 Ampla

20170050063 61855111268 0,70 Ampla

20170050066 65857437253 0,60 Ampla

20170050096 82878722272 0,48 Ampla

20170050060 65858794220 0,12 Ampla

20170050153 36086606234 0,00 Candidata negra

20170050111 85609501253 5,00 Ampla

20170050072 84015780272 3,12 Ampla

20170050047 74210742287 5,00 Ampla

20170050132 04127205822 0,00 Ampla

20170050068 48371890249 1,25 Candidato com deficiência

20170050089 80010229272 0,00 Ampla

20170050088 57801924215 Desclassificada  Ampla

20170050005 99040077215 0,54 Ampla

20170050012 00876762224 5,12 Ampla

20170050003 38418518863 0,38 Ampla

20170050115 32256701204 0,45 Ampla

20170050110 64021998268 1,50 Ampla

20170050008 41641213272 0,00 Ampla

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO EM EDUCAÇÃO

20170050157 89904567204 0,24 Ampla

20170050046 60655933204 0,66 Ampla

20170050186 63914743204 0,00 Ampla

20170050182 74298615200 1,34 Ampla

20170050001 33984999291 0,42 Ampla

20170050094 91735700282 0,59 Ampla

20170050081 36083240204 3,62 Ampla

20170050109 00321100220 0,21 Ampla

20170050098 48370860206 0,32 Ampla

20170050092 51619245272 0,00 Ampla

20170050082 01216659257 1,20 Ampla

20170050032 00185985289 7,00 Ampla

20170050029 01450540635 0,30 Candidato com deficiência

20170050166 83799974253 0,00 Ampla

20170050173 59875631272 5,25 Ampla

20170050041 00692370188 2,25 Ampla

20170050090 00298639297 3,00 Ampla

20170050035 42601690097 2,82 Ampla

20170050070 01692575333 0,00 Ampla

20170050095 02341736297 2,75 Ampla

20170050015 50820141291 0,84 Ampla

20170050131 32186789272 0,00 Ampla

20170050049 52345513268
3,78

Candidato negro

20170050031 28973470230 1,00 Ampla

20170050184 23252650215 0,72 Ampla

20170050155 89059743253 1,26 Ampla

20170050183 93647832200 1,50 Ampla

20170050027 73728640204 0,62 Ampla

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO EM EDUCAÇÃO

20170050133 51714124215 0,41 Ampla

20170050121 94304475215 0,00 Ampla

20170050004 92422497268 3,14 Ampla

20170050020 00328801208 0,06 Ampla

20170050042 70042337402 0,00 Ampla

20170050087 01247992217 1,54 Ampla

20170050149 64171744253 0,28 Ampla

20170050014 92841945200 0,00 Ampla

20170050172 00946378223 0,00 Ampla

20170050119 64467864253 0,22 Ampla

20170050140 95500464272 0,21 Ampla

20170050084 51548631272 1,07 Ampla

20170050077 00313274274 5,00 Ampla

20170050053 15819591763 6,68 Ampla

20170050134 61691550272 5,00 Ampla

20170050056 00115140271 0,22 Ampla

20170050099 86970208400 0,89 Ampla

20170050023 37984498806 5,00 Ampla

20170050181 43464025268 0,00 Ampla

20170050061 00555553221 0,76 Ampla

Rio Branco - Acre, 19 de junho de 2017.

A Comissão de Seleção